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        Bærekraft: Rapporter og data

        
            

I «bærekraftsbiblioteket» kan du lese rapporter og underlag vi legger til grunn for bærekraftsarbeidet. Her finner du alt fra bærekraftsrapporter til etiske krav til leverandører.
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            Bærekraftsrapport 2022
        

        
            All virksomhet har en påvirkning på miljøet, mennesker og samfunnet – det gjelder også for oss i Olav Thon Gruppen.
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	Sirkulære løsninger
	Sosial rettferdighet


    

    	
                Bærekraftsrapport 2022 (PDF)
            



	
    
        
            Varslingsplakat
        

        
            Varsling er å si fra om kritikkverdige, ulovlige eller uetiske forhold i virksomheten. 
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            Bærekraftstrategi 2023-2030
        

        
            Som en av Norges største virksomheter har Olav Thon Gruppen en påvirkning på miljøet, mennesker og samfunnet. Vi ønsker å bidra mer til bærekraftig utvikling og vi har derfor etablert en egen strategi for bærekraftsarbeidet vårt.
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            Konsernpolicy for miljø
        

        
            Konsernpolicy for miljø beskriver Olav Thon Gruppens ambisjoner og viktigste satsningsområder innen miljø. Policyen skal danne rammeverket forarbeidet med miljø i konsernet.
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            Etiske retningslinjer i Olav Thon Gruppen
        

        
            De etiske retningslinjene er rettet mot alle medarbeidere og styremedlemmer i gruppens selskaper, samt oppdragshavere som av allmennheten kan oppfattes som representanter for virksomheten.
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            Policy for ansvarlig forretningspraksis
        

        
            Olav Thon Gruppen jobber for å ha en ansvarlig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø. Denne policyen, inkludert prinsipper for ansvarlig forretningspraksis, er med på å danne grunnlag for vårt bærekraftsarbeid.
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            Policy for mangfolds- og likestillingsarbeid
        

        
            Bakgrunnen for vårt fokus på mangfold og likestilling er behovet for å fremme likeverd, like muligheter og rettigheter, tilgjengelighet og tilrettelegging, uansett hvem man er og hvor man kommer fra.
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	Lovpålagt
	Sosial rettferdighet
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            Etiske krav til leverandører
        

        
            Olav Thon Gruppen jobber systematisk med bærekraft og samfunnsansvar som en del av våre forpliktelser til FNs Global Compact, FNs bærekraftsmål, og rapportering i henhold til GRI Standards. Gjennom dette arbeidet stiller Olav Thon Gruppen krav til våre leverandører, for å ivareta vårt arbeid i alle ledd.
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            Dobbel vesentlighetsanalyse 
        

        
            Olav Thon Gruppens bærekraftstrategi tar utgangspunkt i en dobbel vesentlighetsanalyse.
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            Likestillingsredegjørelse 2022
        

        
            I Olav Thon Gruppen arbeider vi aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og avverge diskriminering.
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            Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 2022
        

        
            Denne rapporten kan brukes som redegjørelse etter åpenhetsloven, men rapporten favner bredere med klima og miljø, sirkulærøkonomi og antikorrupsjon. Rapporten er utarbeidet av Etisk handel Norge for Olav Thon Gruppen.
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            Klimaregnskap 2022
        

        
            Hensikten med denne rapporten er å vise oversikten over organisasjonens klimagassutslipp (GHG-utslipp), som en integrert del av en overordnet klimastrategi.
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            Bærekraftspolicy
        

        
            Denne bærekraftspolicyen fastsetter de prinsipielle retningslinjene i konsernets bærekraftsarbeid. Den gir føringer til alle ledere og medarbeidere om hvordan Olav Thon Gruppen skal jobbe med bærekraft.
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